2021 年（令和 3 年）1 月 5 日

福 山 市 立 神 辺 西 中 学 校

生徒・保護者の皆様へ

３学期について（お願い）

あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。

平素より本校教育活動にご理解ご協力いただき，感謝申し上げます。

コロナ禍における福山市の状況がレベル２であること，年末年始の移動，入試等を熟慮

し，約２週間は次の対応をします。

１ 期 間  １／７（木）～１／２０（水）  ※場合によっては変更もあり

２ 対 応 （１）朝練は中止

      （２）登校時間は８：０５～８：２０

      （３）昇降口で検温，健康観察カード回収，マスク着用確認

（各クラスの列に間隔を取って静かに並ぶ）

           ※発熱や体調不良が確認された場合は，保護者へ連絡し早退の手

続きをします。なお，発熱の有無は個人差（健康観察カード記

載の通常体温）も踏まえ判断します。平熱より１℃以上の場合

は発熱と見られることが多いです。

３ お願い （１）今まで同様に

「検温・健康観察カード（保護者押印）持参・マスク着用」で

登校してください。

※健康状態も含め，特に   部分は必ずご家庭の責任で行い，

生徒を登校させてください。

        （２）発熱等の風邪の症状がある場合は，自宅で休養してください。

（同居の家族に風邪の症状がある場合も登校しないでください）

  ４ その他 （１）3 年生は 1 月１２日（火）・１３日（水）はお弁当を持参で登校を

してください。高校受験の生徒が多いためです。ご協力をお願い

します。

        （２）橋梁修繕工事（領家橋）のお知らせ

           ①期間…１／６（水）～３／３１（水） ８：００～１７:００

           ②規制…車両全面通行止（歩行者のみ通行可）

               ※自転車を押して歩くのは可

           ③その他…別紙に詳細があります。ご確認ください。